
Uchwała nr 1355/72/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na 
rzecz Energa-Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku na nieruchomości położonej 
w Gostyninie przy ul. Krośniewickiej 5 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.1), w związku 
z art. 245 i art. 305 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1145, 1495 i 1649) oraz § 3 ust. 1 pkt 6 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 

położonej w Gostyninie przy ul. Krośniewickiej 5, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka ewidencyjna nr 524/3 z obrębu 0001 Gostynin, stanowiącej własność Województwa 
Mazowieckiego, uregulowanej w księdze wieczystej nr PL1G/00018102/0. 

2. Łączna powierzchnia służebności wynosi 9,25 m2. 
3. Mapa przebiegu służebności przesyłu stanowi załącznik do uchwały. 
4. Służebność przesyłu ustanowiona zostanie na czas nieokreślony w drodze jednostronnego 

oświadczenia woli zawartego w akcie notarialnym, na rzecz przedsiębiorstwa  
Energa-Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku w celu lokalizacji złącza średniego napięcia  
ZK SN-15kV oraz linii kablowej SN15kV.  

5. Warunki służebności przesyłu zostaną określone w protokole uzgodnień zawartym 
pomiędzy Województwem Mazowieckim a przedsiębiorstwem Energa-Operator S.A.  
z siedzibą w Gdańsku. 

6. Wysokość jednorazowego wynagrodzenia z tytułu ustanowienia służebności przesyłu, 
przypadającego Województwu Mazowieckiemu, wyniesie 2.392 zł netto plus VAT 23%, 
tj. 2.942,16 zł brutto. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492,801, 
1309 i 1589  


	w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz Energa-Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku na nieruchomości położonej w Gostyninie przy ul. Krośniewickiej 5
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


